Lol O M e

o v

10.
11.

12.
13.
14.
15.

16

17.

18.
19.

20

21.
22
23.

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/881319988

Gliederung

Einfithrung

Staatsfeindliche Hetze

Berufsverbote

Methoden politischer Bespitzelung in

Mitteldeutschland

Ein sozialistisches Abitur

Zyklische Krise in der ,,DDR* und die Ent-

wicklung der evangelischen Friedensbewegung

Die Antragsfalle

Jugendsekten in Mitteldeutschland

Linker Extremismus in Mitteldeutschland

Rechter Extremismus in Mitteldeutschland

Organisation und Aktivitédten der
mitteldeutschen NS-Scene

Am Ende Nazi - Verhdrmethoden

Bischof 16st mit Knallplatzchenpistole Theater auf
Organisierte Kriminalitét in Mitteldeutschland
Schwarz-Taxis
Devisenhiindler/Schwarztauschgeschifte
Sklavenmarkt-Fruchthof

Es gibt viel zu tun, packen wir es ein!

Die Assifalle

Mediziner in Opposition und Widerstand

Die NVA fordert das Heldentum
Friihjahrsangriff der Frogs

Ich werd zur Mutter

Merkwiirdige Begegnung der linken Art

digitalisiert durch E

E

12

16
28

40
48
56
59
71

87
94
97
103
126
130

134
137
142
149
155
160
162

i


http://d-nb.info/881319988

