## Gliederung

1.	Einführung	5
2.	Staatsfeindliche Hetze	8
3.	Berufsverbote	12
4.	Methoden politischer Bespitzelung in	
	Mitteldeutschland	16
5.	Ein sozialistisches Abitur	28
6.	Zyklische Krise in der "DDR" und die Ent-	
	wicklung der evangelischen Friedensbewegung	40
7	Die Antragsfalle	48
8.	Jugendsekten in Mitteldeutschland	56
9	Linker Extremismus in Mitteldeutschland	59
10.	Rechter Extremismus in Mitteldeutschland	71
11.	Organisation und Aktivitäten der	
	mitteldeutschen NS-Scene	87
12.	Am Ende Nazi - Verhörmethoden	94
13.	Bischof löst mit Knallplätzchenpistole Theater auf	97
14.	Organisierte Kriminalität in Mitteldeutschland	103
15.	Schwarz-Taxis	126
16	Devisenhändler/Schwarztauschgeschäfte	130
17.	Sklavenmarkt-Fruchthof	
	Es gibt viel zu tun, packen wir es ein!	134
18.	Die Assifalle	137
19.	Mediziner in Opposition und Widerstand	142
20	Die NVA fördert das Heldentum	149
21.	Frühjahrsangriff der Frogs	155
22.	Ich werd zur Mutter	160
23	Merkwiirdige Regegnung der linken Art	162